
Kätte on jõudnud advendiaeg. Süü-
tasime 28. novembr il Ambla Maar ja 
k ir ikus esimese küünla. On aeg mil-
lal vaadatakse tagasi möödunu le ja 
tehakse plaane tu levikuks, oodatak-
se uu t  aastat  n ing valguse võitu  pi-
meduse ü le.  

2004. aasta oli omavalitsuse jaoks 
keeru line aasta. Mit te kõik  ei läinud 
n ii nagu aasta alguses planeer isime.  

Eelkõige tek itas muret  vallaeelarve 
täitmine. Suutsime siisk i tegutseda 
k iirest i ja peatasime mitmete inves-
teer ingute tegemise, milleks jooks-
valt  rahalisi vahendeid ei jätkunud. 
Mõningast  leevendust  pakub Riigiko-
gus vastu  võetud l isaeelarve, mille 
kaudu peaksime ka Ambla valda 
saama 750 000.– kroon i. Sellest  ra-
hast  peaksid saama veel tänavu re-
monditud Aravete Keskkooli tualet t -
ruumid, välja ehitatud Aravete Spor-
di– ja Tervisekeskuse valgustatud 
1,4 km pikkune suusarada n ing ren-
ditud Aravete Keskkooli le uus õppe-
sõiduauto.  

Paraku ei kata eelpooln imetatud 
summa kogu seda puudu jääk i n ing 
mitmedk i asjad lükkuvad edasi tu le-
vikku .  

2005. aasta eelarve on aga juba koos 
ja läbinud volikogus esimese lugemi-
se. Mill iseks see täpselt  ku juneb, 
selgub jaanuar is—veebruar is.  

Kohaliku  omavalitsuse tööd segavad 
ka mitmed tegemata otsused r i igi ta-
sandil. Kõige olu lisemad on siis har i-
duselu  puudutavad küsimused. Tä-

naseks on selgeks saanud Riigi Kin-
n isvara AS-i osa koolide remont imi-
sel. Arvan, et  ka Aravete Keskkooli  
ruumide renoveer imisel  tu leb kasu-
tada seda võimalust , sest  valla eelar -
vest  ei ole võimalik  n ii suur i summa-
sid leida. 

Sisu liselt  tähendab see seda, et  
keskkooli hoonele seatakse hoones-
tusõigus RKA-se kasuks. Hoone te-
hakse k iirest i korda ja vald maksab 
kuni võla kustu tamiseni rent i. Nii on 
võimalik  luua meie lastele kaasaeg-
sed õppimist ingimused ja parandada 
har iduse kvaliteet i. 

Probleeme on tek itanud ka haldusre-
formi aeglane käivitamine. Tänaseks 
on selge, et  Ambla vald läh iaastatel 
kellegagi ei üh ine ja jätkab iseseis-
valt .  

Suured muutused seisavad ees sot-
siaalsfäär is. Riik  soovib anda kogu  
toetustega kaasneva asjaajamise val-
dadele ü le. Esimeseks pääsukeseks 
on siin  puudega in imestele maksta-
vad toetused. Toimingute ja raha 
ü leandmine valdadele tõstab olu liselt  
meie sotsiaaltöötajate koormust  ja 
vastu tust . Nähtavast i kor raldame 
valla siseselt  ka raha kasutamise 
ümber  ja leiame selle teenuse osuta-
miseks täiendavalt  in imesi. Samas 
võivad ka osad in imesed jääda võr -
reldes tänasega ilma sen i saadud ra-
hast , sest  perekonnaseadus paneb 
puudega in imese hooldamise kohus-
tuse sugu lastele. Kindlast i aga kogu  
raha, mis vald selleks saab läheb n i-
metatud abivajajate hüvanguks.  
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Küünalde põletamise aegu... 
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2004. aasta jääb meelde mitmete kodanikualgatu-
se kor ras toimunud ür ituste ja et tevõtmiste õnnes-
tumine . Toredad olid ja meelde jäävad tunnid 
n ing päevad, ku i kü lavanemate ja ak t ivist idega 
valmistasime et te Järvamaa Kü lade päeva. Kü lali i-
kumine ja kodanikualgatus sai sellest  ainu lt  hoo-
gu juurde n ing k indlust . Kohaliku l võimu l  ei ole 
suur t  mõtet  ku i puudub ak t i ivne ja ju lge kodanik-
kond. Seepärast  on väga hea meel, et  meil on tub-
lisid in imesi, kes vaatamata oma piiratud ajale 
n ing rahalistele vahenditele on siisk i leidnud jaksu  
seda tööd teha. Uskuge, et  selle töö vil jad tu levad 
aastate pärast  ja valitud teelt  enam tagasi ei tasu  
pöörata.  

Väga hea meel on Ambla Har idusseltsi taasasuta-

mise ü le. Seltsi tegemistest  on juba tunda, et  nad 
võtavad oma sihte tõsiselt . Selts oli Ambla Põh i-
kooli mängurühma mõt te algataja, kor raldas semi-
nar i piirkonna har idusprobleemide aru tamiseks. 
Har idusseltsi loomine on tegeliku lt  suursündmus, 
mis väär ib tunnustamist  Järvamaa Aasta teo kon-
kursil. Usun, et  sellest  lapsukesest , kes teeb prae-
gu alles esimesi samme, saab tu levikus piir konna 
elu  olu liselt  mõju tav ühendus.  

Soovin kõigile lugevatele kaunist  jõu luaega n ing 
meeleolukat  aastavahetust .  

Jätkugu rahu ja kü llust  igasse kodusse! 

Vello Teor  vallavanem 

Spor t  

Ambla SK korvpall imeeskond tu li  maakonna MV-l 
pronksmedalitele n ing SK maast ikurat tavõistkond 
osales esmakordselt  ja edukalt  Elion maast ikurat-
ta-sõidu  sar jas. 
 Ka järgmisel hooajal on  kalenderplaan pea sama 
t ihe n ing ootame aina uusi osalejaid meie kor ral-
datavatele ü r itustele. Uutest  ü r itustest  on plaanis 
kor raldada perespordipäev emadepäeval n ing 
Ambla valla MV kergejõust iku  5-võist lus muu ta 
endise t ippkümnevõist leja, 8000 punkt i mehe n ing 
Ambla kooli vi l ist lase Toomas Berendseni auhin-
na-võist luseks. 
Aravete Spordi –ja Tervisekeskusel on rõõm teata-
da et  valla spordibaaside olukord aina paraneb ja 
täieneb. Aravete staadion sai kummikat tega staa-
dioniks, Aravete võimla uue põrandakat te, tabloo 
valgustuse ja i lusad heledad otsaseinad. Valmimas 
on 1,4 km pikkune valgustatud suusarada. Järg-
misse aastasse peaksid mahtuma väliskorvpall i- ja 
tenniseväljaku  n ing ru larambi ehitus Aravete 
rannavolleväljaku te naabrusesse. 
Ka Ambla kooli mägi on nüüd kaetud ü leni saepu-
ruga, ehitatud väike suusahüppe-   t rampliin  n ing 
talispordialade naut imiseks on Amblas  t ingimu-
sed k indlast i paremad. Aravete  Spordihoone ka-
su tamine on Ambla valla    eelkooliealistele lastele 
õpilastele, ü liõpilastele,  kaitseväelastele ja pensio-
när idele tasu ta. Spordihoone on avatud iga argi-
päev kella 15.00-st  — 20.00-n i, laupäeval kella 
12.00-st  — 15.00-n i. Muudel aegadel on võimalik  
ka eelnevalt  kokku leppida. Täpsemat in fot  saab 
võimla valvelauast  või Leo Mat ikainenilt . Kasutada 
saab pall imängude saali , jõusaali, maadlussaali ja 
lauatenniseruumi. 

Taas hakkab aastar ing täis saama ning nagu ikka, 
on kokkuvõtete tegemise aeg. Et Ambla SK ja valla 
spor t l iku  tegevuse eesmärk  on üks – edendada n ii 
tervise- ku i ka saavutusspor t i, si is ka all järgnev 
kokkuvõte ühiselt . Enne veel tahaks k iita spordi-
k lubi juhatust  eesotsas Reimo Kaasikuga, kes n ii 
mõnegi võist luse läbiviimisele pani ühiselt  õla alla, 
suu t is avada ka oma kodu lehekü lje n ing tõhusa 
rek laamiga  märgatavalt  laiendada meie organisee-
r itud võist lustest  osavõt jate geograafiat . 
Kokku viisime Ambla vallas läbi 7 seer iavõist lust   
34 etapiga. Osalejaid oli kokku  
paar isvõrkpall is, suusatamises, ümber  järve jook-
su l ,  m aast i k u r at t asõi du s,  k er gej õu st i k u s, 
rannavolles ja suusatajate seer iajooksu l l igi 500.
Kõige popu laarseim ja osavõturohkeim oli ümber  
järve jooks 120 osalejaga. 
Veel  vi i sim e läbi  Ar avet e k olm ik ü r i t u se 
(suusatamine, metsajooks ja maast ikurat tasõit ).  

Jür iöö teatejooksu, Jaanipäeva jalgpall i, Aravete 
r ah vu svah el i se r an n avol l et u r n i i r i ,  Rava 
rahvatr iat lon i, isadepäeva perespordipäeva. Samu-
t i selgitasime välja kar ikavõit jad võrkpall is ja korv-
pall is n ing valla meist r id suusatamises lauatenni-
ses, kergejõust ikus, kergejõust iku  5-võist luses.  
SK viis läbi ka maakonna suusatamise MV ja 
Ambla PK n ing Aravete KK ühiselt  maakonna koo-
lide MV suusatamises n ing jalgpall is. 
Ambla valla võistkonnad osalesid edukalt  ka Kõr-
vemaa suve-ja talimängudel n ing 
Eest i valdade suve-ja talimängudel. Spordiaastas-
se mahtusid ka osalemine Soomes Taipalsaar i val-
las jalgpall i laagr is n ing Ambla valla poiste tubli  II 
koht  Tamsalu  rahvusvahelisel sisejalgpall itu rn iir i l. 
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Ka Aravete suusarada saab nüüd, kus prügimägi 
on su letud, huvitamaks teha. On võimalik  5 km 
rajale teha ca 400 m uus lõik , kuhu jääks 1 pikk  
ja 1 lüh ike lauge tõus n ing loomuliku lt  ka lasku-
mised. Samasse prügimäe nõlvale on plaanis raja-
da ka kelgumägi.  Uus rajalõik  tu leks praegu era-
maal ku lgeva rajaosa asemele, n ii et  rada jääb ik-
ka täpselt  5 km pikkune. Uus rajaosa on Peeter  
Puhkega läbi vaadatud ja spetsialist i h innangu l on  
kümnekonna suurema puu mahavõtmise,  min i-
maalse bu ldooser i töö n ing saepuru  abiga loodust  
suur t  kahjustamata võimalik  see rajada. 
Ku i keegi soovib täpsemat in fot   või on kellegi et te-
paneku id selle uue rajalõigu  ehituse suhtes siis 
võiks pöörduda kas Peeter  Puhke või Leo Mat ikai-
neni poole. 
Uue rajalõigu  tegemine jääks järgmisse aastasse. 

Nüüd mõnedest  sügisel toimunud spordisünd-
mustest  Ambla vallas. 
Septembr is peetud Ambla valla MV kergejõust iku  
5-võist luses sündis uus suurepärane MV rekord 
meeste arvestuses. Tall inna Tugevate Klubi esin-
daja Mikk  Pahapil l kogus viie alaga 3249 punkt i 
mis ü letab  tamsalu lase Margo Kivila poolt  püst i-
tatud endise rekordi l igi 500 punkt iga. Mikk  Paha-
pil l i  tu lemused üksikaladel on ka Aravete staadio-
n i rekordid (va. 1500 m jooks)- kaugus 6.39; oda 
57.37; 200 m jooks 24,23; ketas 44.38 ja 1500 m 
jooks 5.19,8). 

Ka 2. ja 3. koht  läksid sama k lubi esindajatele 
Mikk-Mihkel Ar role ja Tõnis Ukk ivile. Par ima Amb-
la valla võist lejana tu li Sirgo Voore 6. kohale. 

Noor te arvestuses võit is Aravete KK esindaja Ind-
rek  Nu iamäe 2146 punk t iga. 
Paar isvõrkpall i 6-etapil isel seer iavõist lusel on pee-
tud 2 esimest  etappi. Mõlemal etapil osales 6 
võist luspaar i n ing võit jad mõlemal etapil olid Urmo 
Lepamets, Pr iit  Simson. 
Isadepäeva perespordipäeval osales 5 peret , neist  
rohkearvu liseim oli 5-l i ikmeline perekond Kaasiku  

Aravetelt . Jõudu proovit i osavusmängudes, teate-
võist luses n ing isade-laste vahelises saalihok ikoh-
tumises, mille võitsid isad 5: 3. 

Lõpetuseks tahan tänada kõik i Ambla valla ja 
Ambla SK au kaitsnud võist lejaid, võist luste orga-
n iseer ijaid, kohtunikke. Er il ine tänu muidugi toe-
tajatele, sponsor itele kes aitasid auhindadega 
võist luste läbiviimisel ja toetasid valla ja spordi-
k lubi võistkondasid: Timeks-Top AS; maxit  Esto-
n ia AS; Aravete Saevesk i  AS; KMS Ehitus AS; POP 
Spor t  spordikauplused; Aravete Agro OÜ; Arme 
Turvas OÜ; Aravete Kütus AS; Tratek  Tehnika AS; 
ku ltuurkapitali Järvamaa eksper tgrupp; Albu  val-
lavalitsus; Ambla vallavalitsus; perearst  Enn 
Su lts. 
Soovi n  k õi k i dele spordi huvi l i st ele, Am bla val la 
elan i k ele ja Am bla Val lalehe lugejat ele  RAHU-
LIK KE J ÕULE ja EDUK AT UUT AASTAT! 
 
Leo Mat ikainen    
 
Spordi i n fo det sem br i s j a jaanuar i s: 
 
20. dets.   Ambla valla ja Ambla SK paremate 
spor t laste valimine 
28. dets. k . 12.00  korvpall itu rn iir  3-l i ikmelistele 
võistkondadele  Aravete SH-s  
30. dets. k . 12.00  SK avavõist lus suusatamises                              
Kangrumägi 
 06. jaan. k . 16.00  valla ja SK paremate spor t laste 
au tasustamine   Aravete SH 
13. jaan. k . 18.30  paar isvõrkpall i SV 3. etapp                                  
Aravete SH 
15. jaan. k . 12.00 suusatamise SV 1. etapp                                       
Kangrumägi 
29. jaan. k . 12.00  suusatamise SV 2. etapp      
Kangrumägi 
jaan. Järvamaa MV korvpall is 
jaan. Eest i valdade TM alagrupid korvpall is, ma-
les, kabes, lauatennises          

TEADE! 
ARAVETE PI IRKONNA (Aravete, Kete, 
Sääskü la, Mägise, Ku r isoo, Rava) kodustele 
lastele (kes ei käi lasteaias) toimub jõu lueten-
dus 21. det sem br i l  k el l  11.00 Ara-
vet e Last eaias. Ootame laste esinemist 

vaatama ka pensionäre. ARAVETE LAS-
TEAIA LASTELE TOIMUB J ÕULU-
PIDU 21. DETSEMBRIL KELL 
16.30 

Tore k adr iõh t u 
Oli jäl legi kadr i laupäev. Sel aastal i lus, valge 
ja karge. Sama ilusad kadr id lust isid seda õh-
tu t  Käravetel. Lau lud, tantsud ja soovid olid 
kõik  kenasti selgeks õpitud ja esitatud. Õhtu  
lõppes koolimaja saalis ühise teejoomise ja lõ-
busate mängudega. Ei puudunud isegi hani,  
seekord kü ll mit te elus. Tore, et  rõõmust osa 
saama oli tu lnud ka täiskasvanu id kadr isan-
te. Vahva oli! 
                                                Kü larahvas 
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J uba t ei st  aast at  val i t ak se Aravet e Kesk k ool i  
algk lassi  õpi last e seast  Kevadt üdruk  ja Sügi s-
poi ss. Nendele ür i t ust ele eelnevad vast aval t  
Tüdruk ut e nädal  ja Poi st e nädal , m i s on  t äi s 
põnevai d et t evõt m i si . 
10.-14.main i toimus Tüdrukute nädal, mis oli pü-
hendatud saabuvale emadepäevale. Nädala raa-
mes kü lastat i Kaalepi vaibavabr iku t  ja Ahu la õmb-
luset tevõtet . Veel said tüdrukud ise proovida kä-
sitsi vaiba kudumist , selle eest  suur  tänu Aita 
Paapile ja Els Puolokainenile. Nädal lõppes Kevad-
tüdruk 2004 valimisega. Et  pälvida see t i i tel, tu li 
läbida kuus vooru : tu tvustamine, rek laami-, 
aliase-mängu, tantsu -, ja in tervjuuvoor  n ing kau-
n istada kruus k ingituseks emale. Osales 20 vah-
vat  ja hakkajat  tüdrukut , kelle seast  pär jat i Ke-
vadtüdrukuks 2004 Teele Kask. I kevadõieks sai 
Kadr i Uudekü ll n ing II kevadõieks Helen Siska. Pi-
du  lõppes tüdrukute meisterdatud tordi söömise-
ga. Täname tantsugruppe “Shadows” ja “Neck  

Break”, kes esitasid toredad vahepalad. Suured 
tänud toetuse eest  ka Avo Melzar ile Balsnack ist . 
  8.-11.novembr in i toimus Poiste nädal, mis oli pü-
hendatud saabuvale isadepäevale. Poisid kü lasta-
sid Järvamaa päästeteenistuse Aravete tugiko-
mandot  ja Tapa väljaõppekeskust . Samut i oli neil 
võimalus õppida breik ima, mida nad ka usinast i 
tegid. Nädal lõppes Sügispoiss 2004 valimisega. Et  
saada Sügispoisiks, tu li  edukalt  läbida viis vooru : 
tu tvustamine, anekdoodi-, näit lemis- ja in tervjuu-
voor  n ing tu tvustada oma unistuste au tot . Vali-
mistest  võt t is osa 14 vaprat  ja ju lget  poissi. Sügis-
poiss 2004 on Henr ik  Kurganov n ing II ja III kohta 
jäid jagama Taavet  Voore ja Kr isto Ots. Täname 
Aravete tugikomando pealiku  Pr iit  Grünthali, kes 
pani välja peaauhinna ja Veljo Kukke, kes tu tvus-
tas poistele päästeteenistuse tööd. Suur  tänu ka 
Aravete Agro OÜ juhatuse esimehele Leonid 
Linkovile, kes võimaldas sõidu  Tapa väljaõppekes-
kusesse. 

EI  SUITSETAMISELE! 

ARAVETE K ESKK OOLI  KEVADTÜDRUK  J A SÜGISPOISS 

heauhindade jagamisega “Su itsuvaba k lassi” võist-
lusel osalejatele – seni on vastu  pidanud meie koo-
li 10. k lass ja 12. k lass, kes teenisid selle eest  er-
gu tuseks ära kr inglid.  

 
TÄNUSÕNAD 
 
22. ok toobr il sõitsid Aravete Keskkooli õpetajad 
Vil jandi Draamateatr isse Ugala, et  vaadata ühes-
koos etendust  “Koturn ijad ehk ku i nalja ei saa, 
siis meie ei mängi”. Soovime tänada Ambla valla-
valitsust  kena k ingituse eest  õpetajate päeval ja 
üht lasi soovime neile rahu likke jõu lupühi! 
 
TEADE 
 
Ambla Vallavolikogu annab igal aastal välja Vaba-
r i igi aastapäeval Ambla valla teenetemärk i. Oota-
me kandidaat ide esitamist  Ambla Vallavolikogu le 
12. jaanuar iks 2005. Teenetemärgi statuudiga on 
võimalik  tu tvuda Ambla valla raamatukogudes.  
 
Ülle Ojamäe  
 
 

Novem br i k uu t ei se nädala nel j apäev on  ü lem aa-
i lm ne “ EI -su i t set am i sele”  päev ja sel  aast al  ot -
sust at i  k a Aravet e k ool i s sel lest  sündm usest  
k i nn i  haarat a. Ni m el t  k or raldat i  seal  15.-19.
novem br i l  “ EI -su i t set am i sele”  nädal .  
Nädalat  alustat i su itsetamisteemalise stendi ü les 
seadmisega ja sama teemaliste voldiku te jagamise-
ga. Kõigil 5.-8. k lassi õpi lastel oli võimalus kuu lata 
kahekordse olümpiavõit ja, Er ika Salumäe, loengut  
oma spor t lasekar jäär ist  ja ka tööst  poli it ikuna. Pa-
r imad küsimustele vastajad ja nende esitajad said 
tema autogrammiga kaardi omanikeks. Vanemate 
k lasside õpilastele oli mõeldud fi lm “Ole tubakava-
ba”. Film oli tehtud noor tepärane ja huvitav – Eda-
Ines Et t i, Jaagup Kreem ja teised tuntud in imesed 
rääk isid, mida nad arvavad su itsetamisest  n ing 
mill ised on nende kokkupuuted selle pahega. Olid 
l isatud ka tavaliste noor te mõt ted ja eksper t ide 
h innangud. Pärast  fi lmi disku teer it i nähtu  ü le ja 
fi lmi valmimise käiku  tu tvustas Kädi Lepp, Tervise 
Arengu Inst ituudi koolitervise peaspetsialist .  
“EI-su itsetamisele” nädala raames oli võimalik  las-
tel tervisliku lt  oma vaba aega sisustada, näiteks 
toimus ühine käik  Paide Tervisekeskuse u ju lasse. 
Selle sõidu  eest  peame tänama Ambla vallaval it -
sust , kes tasus t ranspordiku lud. Nädal lõppes va-
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Pühapäeval, 19.detsembr il kell 12 
4.advendipühapäev,  kaast egev Tal l i nna 
Tehn i k aü l i k ool i  K am m erk oor  Peet er  Perens´i  
juhat usel  
----------------------------------------- 
Reedel , 24 .det sem br i l  k el l  16   
PÜHA J ÕULUÕHTU 
Kaast egev Leht se Kam m erk oor  Ti i u  Ti k k erber ´i  
juhat usel  
Laupäeval , 25.det sem br i l  k el l  12  
KRISTUSE SÜNNIPÜHA 
Kaast egev k oguduse ansam bel  Maranat a 

-----------------------------------------

Pühapäeval , 26 .det sem br i l  k el l  12  
2. j õu lupüha  arm ulauaga 
--------------------------------------------------------------------- 
Reedel , 31 .det sem br i l  k el l  16  
Vana-aast aõh t u  arm ulauaga,  kaastegev solist 
Laupäeval, 1.jaanuar il  kell 12 
Uusaast apäeva jum alat een i st us 

--------------------------------------- 
Am bla past oraadi s k olm apäevi t i  Gi deon i  rühm a 
t öö last ele ja noor t ele k el l  15  n i ng  pi i bl i t und 
t äi sk asvanut ele k el l  18 . 
* Leht se Noor t ek esk uses pi i bl i t unn i d 7.j a 21.
det s-l  k el l  12 . 

Novembr is toimus ka lasteaia perepäev, mis oli  
pühendatud kü ll isadele, ku id oodatud oli  kogu  
pere. Oodata oli rohkearvu list  osavõt tu , mida las-
teaia saal vastu  võt ta ei suuda ja seepärast  kor ral-
dasime selle Aravete Keskkooli võimlas 15. no-
vembr i õhtu l. Saal täitusk i suur test  ja väikestest . 
Kokku sai üks suur  pere. Soojenduseks kor raldas 
õpetaja Lia Jamnes muusika saatel koguperevõim-
lemise. Lapsed esinesid, k ink isid isadele endaval-
mistatud l ipsud. Ja siis toimusid võist lused suu r-
tele ja väikestele. Väikesed kor jasid kokku isade 
õhku visatud palle, suu remad ajasid koos isadega 

November  on aastaaegadest  pimedam ja nukram 
kuu. Päike ei paista ja lund ka tavaliselt  ei ole. 
Sellepärast  toimus lasteaias sellel kuu l ka rohkem 
ür itusi, et  koostegemistest  rõõmu tunda. Meie kõi-
ge nooremad käisid “mar t i jooksmas” vanemas 
rühmas. Kadr ideks maskeer isid vanema rühma 
lapsed, kes käisid kü las noorematel ja Aravete 
Hooldekodus. Paljud vanemad olid vaeva näinud 
ja toredad kostüümid valmistanud. Ür itus oli las-
tele põnev ja vanur itele südantsoojendav. Paljud 
hooldekodus elavad vanur id nu tsid rõõmust. 
Kindlast i meenus neile ka oma lapsepõlv, kus käi-
di perest  peresse õnne ja tervist  soovimas.    

TEADE 

J um alat een ist used EELK  Am bla Maar ja k i r i k us 

ARAVETE LASTEAIAS 

tembr ist  2004. a rahvarõiva valmistajate koolitu - 
sega. 
Rahvarõivaste valmistajad on juba kolmel kuu l a 2  
päeva koos käinud. Ku i aga on veel keegi kes väga 
soovib rahvarõivaste valmistamist  õppida  siis  
anda endast  teada. 
Nüüd ku i projek t  saab rahastuse alustame ka  
n iplisüpitsi õpetust  jaanuar ist  2005. a. ja  
kangakudumise õpetust  maist  2005. a  Main itud  
õpete ajakavad on koostamisel. 2006. a l isandub  
ka õppepäevad et tevõt lusest , tu rundusest  ja  
tootearendusest . 
 
Täpsem info telefonidel 3832116 ja 55640929. 
Projek t i juht  Luu le Nurga. 

Ri i k l i k u arenguk ava m eet m e 1.1 “  Tööjõu 
pai ndl i k k ust , t oi m et u lek ut  ja eluk est vat  õpet  
t agav n i ng k õi gi le k ät t esaadav har i dussüst eem  
“  t oet use t aot lus rahuldat i . 
Projek t  “ Maanai st e et t evalm i st us k val i t eet set e  
k äsi t ööt oodet e t egi jai k s” esitat i MTÜ Kesk-Eest i  
Käsitööet tevõt jate Seltsi poolt  17. septembr iks ja  
19. novembr il  ant i teada taot luse rahu ldamisest . 
Projek t i  ajal i ne k est vus on  planeer i t ud sep-
t em br i st  2004. a k un i  novem ber  2006. a. 
Eesmärgid: Suurendada maanaiste toimetu leku t . 
Tuua lähemale ja anda maanaistele kvaliteetset  
täiendõpet  käsitöö alal. 
Hoida käsitöö koolitust  kõrgel tasemel 
Projek t itegevuse elluviim ist  on alustatud juba sep- 
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palle ü le tak istuste ja pugesid rõngastest  läbi, toi-
musid pall ipüüdmise täpsusvisked.  
Lapsed tundsid rõõmu suurest  ruumist , oma pe-
rest  ja tegutsemisest . 
Aitähh kõik idele peredele osalemise eest . Lapsed 
meenutavad tänutundega teile seda koosveedetud 
päeva veel palju  aastaid h il jem.  

Pilte toimunud ür itustest  leiate Ambla valla kodu-
lehelt  www.ambla.ee 

Ülle Ojamäe juhataja 

ARAVETE LASTEAED SOOVIB LUMEROHK ET 
NING TUULEVAIKSET J ÕULUK UUD, ET PÄKAPI-
KUD J A J ÕULUTAAT LEIAKSID TEE LASTE K O-
DUDESSE J A SÜDAMETESSE. 

TERVITAME KÕIK I  H. LILLEVÄLJ A LUULETU-
SEGA „  VÄIKE J ÕULU MURE“   

Oodanud oleme sind kaua juba, 
kuusk on nurgas ja ehitud tuba. 
Ootasime ainu lt  veel ühte taat i, 
Kas tead kaua – juba hommikust  saat i. 
 
Räägi nüüd ru t tu , mida kot is sa peidad,  
kas sealt  mänguasju  võib ka leida? 
Või on kot is ainu lt  k indad ja sall id, 
Karupüksid ja sok id hall id. 
 
Ma parema meelega teeks sinuga kaupa 
“Miks sa siis kohe nüüd k ir tsu tad laupa?“ 
las ema saab k indad ja isa saab sall i, 
väikevennale karupüksid hall id. 
 
Ma ise tahaks au tot  ja kommi veidi, 
Õele tahaks nukku ja uue k leidi. 
Ku i kaubale saame, siis käed lööme 
Ma luban, et  kommid me kahekesi sööme.    

 

2. Ambla valla eelarve koostamise, vastuvõtmise ja 
täitmise kord II lugemine- paranduset tepaneku id 
ei tehtud, majandus- ja eelarve komisjon tegi lau-
seehituses väiksemaid parandusi, põhimõt telisi 
muudatusi ei olnud, kord k innitat i. 

3. Kü la- ja alevikuvanema statuu t  II lugemine- pa-
randuset tepanekud laekusid kü lavanemate ümar-
laualt . Statuu t  k inn itat i. 

Ambla Vallavolikogu istungi päevakorras olid järg-
mised põhiteemad: 
1. Ambla valla 2005. aasta eelarve I lugemine – 
eelnõu algatas vallavalitsus. Vallavanem tu tvustas 
eelnõu projek t i. Allasu tused tegid oma taot lused 1. 
ok toobr iks. Teadmata on r i igi poolt  tu levad har i-
duse ja sotsiaaltoetuste summad. OTSUSTATI: eel-
arve teine lugemine toimub jaanuar is, vallavalitsu-
sel esitada seletusk ir i eelnõu juurde 16. detsemb-
r iks, paranduset tepanekud esitada 5. jaanuar iks. 

25. NOVEMBRI  VOLIKOGU ISTUNGIL 
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Laupäeval  18. 12. 2004. a.  
Am bla Kul t uur im ajas k el l  14.00  
J õuluet endus "Tuhk at r i i nu" Am b-
la, Reinevere, Roosna, J õgi soo, 
Rak a k odust ele last ele jõuluvana. 
����
Eak at e jõulu lõuna esm aspäeval  
20.12.2004 k el l  12.00 Aravet e 
Kul t uur im ajas  
 
Am bla Põh i k ool  jõu lupi du 22. 
12. 2004 k el l  19.00 



4. Maamaksu määra kehtestamine- vallavalitsus 
esitas volikogu le eelnõu  kehtestada Ambla valla 
halduster r itoor iumil 2005. a. Ühtseks maksumää-
raks 2,5% maa maksustamishinnast  aastas ja põl-
lumajandussaaduste tootmiseks kasutusel oleva 
har itava maa ja loodusliku  rohumaa maamaksu  
määraks 1,5%. Maa- ja keskkonnakomisjoni pak-
kus määradeks 2.2% ja 1,2%. Esimesel var iandil  
oleks tõus 30%, teisel 11%. OTSUSTATI: k inn itada 
maa- ja keskkonnakomisjoni poolt  pakutud mak-
sumäärad. 

5. Maa kasutuse õiguse lõpetamine- otsustat i lõ-
petada E. Eesmaa-le ENSV Taluseaduse alusel 
alaliseks kasutamiseks antud maakasutusõigus 
seoses ehit iste müügiga talupere l i ikmeks mit te-
olevale isiku le ja arvata Ambla valla halduses ole-
va r i igi maa hu lka. 

6. Kohaliku  teede n imek ir ja täiendamine- l isat i ko-
halike maanteede ja tänavate n imek ir ja järgmised 
teed ja tänavad: Tomsoni tee, Heina tee, Paju  tä-
nav ja Ausamba tänav, mis on tegeliku lt  avaliku lt  
kasutatavad. 

7. Ambla Põhikooli põhimääruse p.1.3 muutmine- 
volikogu määrus vallalehes avaldatud. 

8. Kor ter i eraldamine- anda üür ile elu ruum asu-
kohaga Ambla vald Aravete KETE 23A – 12 Edith 
Eino- le 

9. Ambla valla koolide pedagoogide ja koolidirek to-
r ite töötasustamise alused- volikogu k innitas r i igi 
poolt  pedagoogide palgarahaks  eraldatud sum-
mad.  

10. Roosna-All iku  Vallavolikogu otsus – lõpetada 
ühinemismenet lus Ambla ja Albu  vallaga 

11. Maailmapanga kü t temasuudilaenust- aru tat i 
1993. a. võetud kü t temasuudilaenu. 

12. Vallavanema teenistussuhte peatamine – seo-
ses vallavanema puhkusega peatat i teenistussuhe 
29. novembr ist - 5. detsembr in i. Vallavanema ko-
huseid täidab sellel per ioodil Ants Saar iste 

Ülle Ojamäe volikogu esimees 

ehituse, koostamise, vastuvõtmise, muutmise ja 
täitmise kor ra, juh indudes valla- ja l innaeelarve 
seadusest , kohaliku  omavalitsuse kor ralduse sea-
dusest , Ambla valla põh imäärusest , valla arengu-
kavast  n ing teistest  eelarvet regu leer ivatest  õigus-
akt idest .  
I  Peat ük k   
ÜLDSÄTTED, EELARVE TULUD J A K ULUD  
 
§ 1. Val laeelarve m õi st e, t u lud, k u lud, f i nan t -
seer i m i st eh i ngud ja k eht i vus  
1. Vallaeelarve on iseseisev eelarve, mis koosneb 
valla ühe eelarveaasta kõigist  tu ludest  ja ku ludest  
n ing finantseer imistehingutest .  
2 . Vallaeelarve tu lud majandusliku  sisu  järgi on: 
2.1. maksud; 
2.2. kaupade ja teenuste müük, sealhu lgas lõivud; 
2.3. mater iaalse ja immater iaalse vara müük; 
2.4. tu lud varadelt ; 
2 . 5 .  t o et u s ed ,  s ea l h u l g a s  v ä l i s a b i ; 
2.6. muud tu lud, sealhu lgas t rahvid.  
3 . Vallaeelarve ku lud l i igendatakse adminis-
t rat i ivselt  ja majandusliku  sisu  järgi ja ku lu tusi 
eelarvest  tehakse: 
3.1. seadusega pandud kohustuste täitmiseks; 
3.2. lepingutest  tu lenevate kohustuste täitmiseks; 
3.3. m u u de vajadu st e f i n an t seer im isek s; 
3.4. reservfondi moodustamiseks, mis eelarve vas-
tuvõtmise hetkel peab olema vähemalt  1% ku lude 
eelarvest .  

AMBLA VALLAVOLIK OGU MÄÄRUS 
Ambla 25. november  2004.a. nr  21 
Am bla val l a eelarve k oost am i se, vast uvõt m i se 
ja t äi t m i se k ord 
Aluseks võt tes Kohaliku  omavalitsuse kor ralduse 
seaduse § 22 lõike 1 punkt i 6 
Am bla Val lavol i k ogu m  ä ä ra b: 
1. Kinnitada Ambla valla eelarve koostamise, vas-
tuvõtmise ja täitmise kord ( l isatud  ) 
2. Tunnistada kehtetuks Ambla Vallavolikogu 24. 
august i 2000. a määrus nr  18 “ Ambla valla eelar-
ve koostamise, vastuvõtmise, muutmise ja täien-
damise kord” 
3. Määrus avalikustada ü ldiseks teadmiseks Amb-
la Vallalehes ja Riigi Teataja elek t roonil ises and-
mekogus. 
4. Määrus jõustub 01. detsembr il 2004. a. 
5. Määrust  on võimalik  vaidlustada 30 päeva jook-
su l teatavakstegemisest , esitades kaebuse Haldus-
kohtu le halduskohtumenet luse seadust ikus sätes-
tatud kor ras või vaide Ambla Vallavolikogu le hal-
dusmenet luse seaduses sätestatud kor ras.  
 
Ülle Ojamäe Volikogu esimees 
 
K INNITATUD Am bla Val lavol i k ogu 25. novem br i  
2004. a. m äärusega n r  21 
 
AMBLA VALLA EELARVE K OOSTAMISE, VAS-
TUVÕTMISE J A TÄITMISE K ORD  
Käesolev kord sätestab Ambla valla eelarve ü les-
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4. Eelarve ku lud majandusliku  sisu  järgi on: 
4.1. personaliku lud; 
4.2. majandamisku lud; 
4.3. subsiidiumid et tevõt lusele; 
4.4. sotsiaaltoetused; 
4.5. eraldised mit teresident idele; 
4.6. eraldised muu le vali tsussektor ile; 
4.7. muud eraldised; 
4.8. mater iaalse ja immater iaalse vara soetamine 
ja renoveer imine; 
4.9. in t ressid ja kohust istasud; 
4.10. muud ku lud.  

5 . Eelarve ü lejäägi kor ral, ku i tu lud ü letavad ku-
lusid, või puudu jäägi kor ral, ku i ku lud ü letavad 
tu lusid, kaetakse vahe finantseer imistehingutega.  

6 . Alaeelarve on amet iasu tuse ja hallatavate asu-
tuste (edaspidi asutused) eelarvest  finantseer itava-
te objek t ide ja ü r ituste ku lude finantsplaan, mis 
määrab eelarvest  väljastatavate vahendite mahu ja 
sih ituse. Asutuste ku lud jagunevad haldusku lu -
deks, mis on otseselt  seotud asutuse põhitegevu -
sega (personali-, majandus-, õppe-, toit lustamis- 
jne ku lud) n ing mater iaalsete ja immater iaalsete 
varade soetamise ja renoveer imise ku ludeks 
(investeer ingud kapitaalremondiks, ehituseks ja 
soetuseks). Asutuse alaeelarved koostatakse ra-
handusminist r i määrusega k innitatud eelarvek las-
sifikaator i järgi.  

7 . Valla eelarveaasta algab 1. jaanuar il ja lõpeb 
31. detsembr i l . 8 . Eelarve kassatagavara 
8.1. eelarveaasta alguses eelarves olevate rahaliste 
vahendite jääk idest  võib volikogu moodustada eel-
arve kassatagavara; 8.2. kassatagavara suurus 
määratakse eelarve vastuvõtmisel. 9 . Tu lude, ku-
lude ja finantseer imisteh ingute l i igendamine. 

9.1. vastuvõetava eelarve tu lude, ku lude ja finant-
seer imistehingute l i igendamise detailsuse määrab 
volikogu eelarveaastale eelneva aasta 1. ok toob-
r iks.  

I I  Peat ük k  EELARVE KOOSTAMINE J A VASTU-
VÕTMINE § 2. Val laeelarve k oost am i ne, esi t a-
m i ne, l äbi vaat am i ne vol i k ogus  

1. Vallaeelarve koostamise eesmärk  on k indlaks 
määrata rahaliste vahendite suurus õigusakt idega 
omavalitsusüksusele pandud ü lesannete täi t -
miseks ja muude ku lude kat teks.  

2 . Vallaeelarve koostamise aluseks on valla aren-
gukava n ing eelarve koostamisel juh indutakse Ee-
st i Vabar iigi õigusakt idest .  

3 . Ku ltuur i-, har iduse-, spordi- ja noorsootöö 
valdkonnale vallaeelarvest  eelarveaastaks tegevus-

toetuse taot lemiseks esitavad mit tetu lundusühin-
gud, seltsingud ja füüsil isest  isikust  et tevõt jad 
avaldused vallavalitsusele h il jemalt  eelarveaastale 
eelneva aasta 1. ok toobr iks.  

4 . Hallatavate asu tuste alaeelarved esitatakse val-
lavalitsusele h il jemalt  eelarveaastale eelneva aasta 
1. ok toobr iks.  

5 . Vallaeelarve projek t i  koostab vallavalitsus ja 
esitab selle volikogu le h il jemalt  üks kuu enne ee-
larveaasta algust . Eelarve projek t i le l isatakse se-
letusk ir i andmetega eelmise eelarveaasta tegelike, 
käesolevaks eelarveaastaks määratud ja eelseis-
vaks eelarveaastaks kavandatud tu lude ja ku lude 
kohta vastavalt  nende li igendusele, samut i and-
med võetud laenudest  ja emiteer itud võlak ir jadest  
tu lenevate kohustuste kohta eelseisvate aastate 
lõikes, andmed ü letu levate ja ü leminevate ehituste 
ja ü r ituste kohta koos ku lude ü ldsumma jao-
tusega eelarveaastate järgi. Vallaeelarve projek t  
koostatakse vastavalt  vallavolikogu poolt  k inn i-
tatud tu lude, ku lude ja finantseer imistehingu te 
l i igenduse detailsuse järgi.  

Vallaeelarve koostamisel peab vallavalitsus tagama 
tu lude täieliku  arvelevõtmise nende moodustumise 
kõik ide all ikate järgi, samut i ku lude otstarbeka ja 
kokkuhoidliku  k indlaksmääramise iga asu tuse ja 
ü r ituse kohta eraldi kõik ide ku lu li ik ide lõikes.  

6 . Vallaeelarvest  finantseer itavate asu tuste palga-
fondi määramise aluseks on asutuste töötajate 
koosseisud. Vallavalitsus esitab vallavalitsuse ja 
hallatavate asu tuste ametkohtade arvu  ja pal-
gaastmest iku le vastavad palgamäärad koos muu-
datustega võr reldes eelmise eelarveaastaga 
volikogu le. Volikogu k innitab need enne eelarve-
aasta algust . 7 . Alaeelarvete koostamisel rahalisi 
piirangu id ei seata, ku id koostajad peavad: 
7.1. tagama range k innipidamise keht ivatest  
õigusakt idest , samut i eelseisva aasta alaeelarvete 
koostamise juh istest ; 7.2. k inn i pidama kokkuhoi-
u re� i imist , vält ides assigneer ingute vajaduseta 
lü litamist  alaeelarvetesse; 7.3. esitama alaeelarve 
vallavalitsusele käesoleva määrusega k innitatud 
tähtajal. 8 . Hallatavate asu tuste juh id töötavad 
välja asu tuse omatu lude plaani ja esitavad sel le 
koos alaeelarvega vallavalitsusele. 9 . Alaeelarvete 
läbivaatamisel kontroll ib vallavalitsuse majan-
dusspetsialist  eelseisvaks eelarveaastaks ku lu-
tuste arvestamise õigsust  ja nende vastavust  ke-
ht ivatele õigusakt idele, samut i h indab alaee-
larvesse lü litatud ku lude otstarbekust . Val-
lavalitsuse majandusspetsialist  koostab vallaee-
larve tu lude ja ku lude eelarve koondi projek t i,  
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arvestades eelneva eelarveaasta ü leminevat   
jääk i, ühekordseid soetusi, omatu lude prognoose, 
r i igieelarve toetusi ja seadustest  tu lenevaid kohus-
tusi n ing esitab vallaeelarve koondi projek t i eelnõu  
vallavalitsusele.  

10. Vallavalitsuses heaksk iidetud eelarve eelnõu  
koos seletusk ir ja n ing vajalike l isamater jalidega 
esitab vallavalitsus vähemalt  üks kuu enne ee-
larveaasta algust  vallavolikogu le.  

11. Vallavolikogu viib läbi vallaeelarve esimese 
lugemise.  

12. Pärast  eelarve esimest  lugemist  võivad valla-
volikogu komisjonid, volikogu li ikmed ja val-
lavalitsus esitada eelarve eelnõu muutmiseks 
omapoolseid seisukoht i, parandus- ja täienduset-
tepaneku id. Vallaeelarve eelnõu muutmise et te-
paneku le, mis t ingib kas planeer itud tu lude või 
ku lude suurenemise või vähenemise või ku lude 
ümber jaotamise, tu leb et tepaneku algatajal l isada 
arvestused vallaeelarve tasakaalu  tagamiseks. 
Muutmise et tepanek koos l isadega esitatakse val-
lavolikogu eelarve- ja majanduskomisjonile ja 
koopia vallavalitsusele vallavolikogu poolt  k ind-
laksmääratud tähtajaks. Vallavolikogu eelarve- ja 
majanduskomisjon vaatab esitatud paranduset te-
panekud läbi, kuu lab ära vallavalitsuse arvamuse 
ja esitab et tepanekud volikogu le. Paranduset te-
panekud hääletatakse vallavolikogu istungil ee-
larve teise lugemise käigus. Toetust  leidnud 
paranduset tepanekud viib vallavalitsus eelarve 
projek t i sisse.  

13. Eelarve esialgse projek t i, mil lesse on sisse 
viidud muudatused, esitab Vallavalitsus seaduses 
et tenähtud kor ras volikogu le teiseks lugemiseks. 
Paranduset tepaneku id ei saa teha pärast  teist  
lugemist .  

14. Enne eelarve eelnõu ü leandmist  valla-
volikogu le esitab vallavalitsus eelarve eelnõus et-
tenähtud r i igiabi andmise loa taot luse rahandus-
min ist r i le vastavalt  konkurentsiseadusele.  

§ 4. Eelarve vast uvõt m i ne ja jõust um i ne  

1. Vallavolikogu võtab vallaeelarve vastu  õigusak-
t idega sätestatud kor ras.  

2 . Vallaeelarve vastuvõtmiseks kor raldatakse 
volikogu istungitel vähemalt  kaks lugemist .  

3 . Ku i eelarve ei ole eelarveaasta alguseks vastu  
võetud, võib valitsus iga kuu teha ku lu tusi ühe 
kaheteistkümnendiku  lõppenud eelarveaastaks et-
tenähtud ku lu tustest  ja teha ainu lt  neid ku lu tusi, 
mis on et te nähtud n ii eelmise aasta eelarves kui 

ka alanud eelarveaasta eelarve eelnõus n ing 
nendest  kahest  summast  väiksemast  lähtudes.  

4 . Vallaeelarve jõustub eelarveaasta algusest .  

§ 5. Eelarve esi t am i ne r i i gi asu t ust ele  

1 . Vastuvõetud eelarve esitatakse r i igiasu tustele 
õigusakt ides sätestatud kor ras.  

  
I I I  Peat ük k  EELARVE MUUTMINE, LISAEE-
LARVE, LAENUD  

 

§ 6. Val laeelarve m uut m i ne, l i saeelarve  

1. Eelarveaasta jooksu l valla eelarveliste vahendite 
ümber jaotamiseks taot leb valitsus eelarve muut-
mist , esitades volikogu le sellekohase eelnõu.  

2 . Üleku lu  kor ral kannab otsest  vastu tust  
amet iasu tuse või hallatava asutuse juht .  

3 . Ku lu li ik ide ümberpaigu tuste tegemise alaee-
larves (välja arvatud volikogu poolt  k inn itatud ku-
lu li igid) otsustab amet iasu tuse või hallatava asu-
tuse juht  ja kooskõlastab selle vallavalitsusega h il-
jemalt  käesoleva eelarveaasta 20. detsembr iks.  

4 . Eelarve muudatused, millega osaliselt  või tervi-
kuna paigu tatakse ümber  eelarves k innitatud ku-
lud tegevusala järgi volikogu poolt  k inn itatud ee-
larves, esitab vallavalitsus eelnõu k innitamiseks 
vallavolikogu le. Käesoleva punkt i alusel eelarve 
muutmine võetakse vastu  volikogus esimesel 
lugemisel.  

5 . Ülelaekuvate tu lude kor ral võib vallavalitsus 
h il jemalt  kaks kuud enne eelarveaasta lõppu esi-
tada vallavolikogu le l isaeelarve eelnõu ku lude 
kohta, milleks eelarves assigneer ingu id määratud 
ei ole või milleks määratud assigneer ingu id ei 
jätku . Lisaeelarve võetakse vastu  ja avalikusta-
takse samadel alustel ku i põhieelarve.  

6 . Eelarveaasta jooksu l täiendavalt  eraldatud 
sihtotstarbeliste toetuste saamisel võtab Val-
lavalitsus need eelarvesse oma kor raldusega in for-
meer ides sellest  volikogu  järgmisel istungil.  

§ 7. Laenude võt m i ne  

1. Vald võib võt ta laenu, kasutada kapitaliren t i, 
emiteer ida võlakohustust  tõendavaid väär tpa-
bereid (edaspidi võlakirjad) ja võt ta mu id võlako-
hustusi järgmistel t ingimustel: 

1.1. kõigi tagasimaksmata laenude, tasumata 
kapitalirendi maksete ja emiteer itud võlak ir jade 
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vatud r i igieelarvest  tehtavad sihtotstarbelised eral-
dised.  
2 . Laenu võetakse, kapitalirent i kasu tatakse ja võ-
lak ir ju  emiteer itakse Ambla valla arengukavas et -
tenähtud investeer inguteks.  
3 . Ambla valla poolt  võetava laenu tagat iseks ei või 
olla valla k innisasi ega ehit is (sh rajat is) ku i val-
lasasi.  
IV Peat ük k  EELARVE TÄITMINE, EELARVE 
TÄITMISE ARUANNE  
 
§ 8. Val laeelarve t äi t m i se k or raldam i ne  
1. Vallaeelarve täitmist  kor raldab vallavalitsus.  
2 . Vallaeelarve täitmise eesmärk  on tagada eelar -
ves et tenähtud tu lude täielik  ja õigeaegne laeku-
mine tu luall ika järgi, samut i vallaeelarves kavan-
datud vajaduste tak istusteta finantseer imine. Val-
laeelarvet  täidetakse vastavalt  tu lude ja ku lude 
loendile. Vallaeelarves määratud assigneer ingu id 
võib kasutada üksnes et tenähtud otstarbeks.  
3 . Reservfondi käsutab vallavalitsus et tenägema-
tu te ku lude katmiseks vallavolikogu poolt  kehtes-
tatud kor ras.  
4 . Vallaeelarve täitmise kontroll i  kor raldab valla-
volikogu.  
5 . Vallaeelarve täitmise käiku  aru tatakse kord 
kvar talis volikogus.  
6 . Eelarveaasta lõpuks laekumata jäänud tu lud 
loetakse selle eelarveaasta tu ludeks, millal need 
laekuvad.  
7 . Eelarveaasta lõpuks kasutamata jäänud assig-
neer ingute su lgemise otsustab vallavolikogu.  
8 . Eelarveaastal su lgemata jäetud assigneer ingu id 
on lubatud kasutada järgmise eelarveaasta lõpuni 
otstarbeks, milleks need olid määratud eelneva 
aasta eelarves.  
§ 9. Majandusaast a aruande k oost am i ne ja k i n-
n i t am i ne  
1. Majandusaasta aruande koostab vallavalitsus 
n ing esitab selle volikogu le k innitamiseks.  
2 . Majandusaasta aruande koostamisel lähtu takse 
raamatupidamise seaduses sätestatud põhimõte-
test .  
3 .  Majan du saast a ar u an desse k u u lu vad: 
3.1. raamatupidamise aastaaruanne koos eelarve 
täitmise aruandega; 
3.2. tegevusaruanne vastavalt  raamatupidamise 
seadusele; 
3 . 3 .  r eser v f on d i  k asu t am i se ar u an n e; 
3.4. audiitor i järeldusotsus, ku i auditeer imine on  
raamatupidamise seaduse alusel kohustuslik ; 
3.5. muud volikogu poolt  et tenähtud andmed.  
 
4 . Volikogu le esitatakse lisaks ü levaade valla ena-
musosalusega är iüh ingu te n ing valla poolt  asu ta-
tud sihtasu tuste, mit tetu lundusühingute majan-

dustegevusest .  
5 . Valla eelarve täitmise aruanne peab vastama 
volikogu poolt  k inn itatud vallaeelarve st ruk tuur i le.  
6 . Hallatavate asu tuste juh id annavad vallaval it -
susele aru  vallaeelarve ku lu tamise ja omatu lude 
plaani täitmise kohta üks kord eelarveaasta jook-
su l 1. septembr i seisuga.  
7 . Vallavolikogu revisjon ikomisjon kontroll ib enne 
majandusaasta aruande k innitamist  tu lude täh t-
aegset  sissenõudmist  ja arvelevõtmist  n ing ku lude 
vastavust  vallaeelarvele.  
8 . Kuu aega enne majandusaasta aruande k inni-
tamist  esitab vallavalitsus selle vallavolikogu revis-
jon i- eelarve- ja majanduskomisjonile seisukoha 
võtmiseks. Vallavalitsuse poolt  esitatud n ing voli-
kogu revisjoni-, eelarve- ja majanduskomisjoni 
poolt  läbivaadatud ja heaksk iidetud majandusaas-
ta aruande k innitab vallavolikogu h il jemalt  järgne-
va aasta 30. juuniks, kuu lanud ära revisjoniko-
misjoni arvamuse.  
§ 10. J ook sev aruandlus  
1. Vastavalt  rahandusminist r i 26. jaanuar i 2004. 
a määrusele nr  17 esitatakse kuuaruanne Järva 
Maavalitsusele ja Rahandusministeer iumile elek t-
roonselt  aruandekuu le järgneva kuu 15. kuupäe-
vaks.  
§ 11 Eelarve t äi t m i se aruande esi t am i ne r i i gi -
asut usele  
1 . Majandusaasta k innitatud aruande koos audi i-
tor i järeldusotsusega esitab volikogu Järva Maava-
litsusele aruande k innitamisest  seitsme tööpäeva 
jooksu l.  
2 . Ku i vallavolikogu ei ole majandusaasta aruan-
net  k inn itanud 30. juuniks, võib Vabar iigi Valitsus 
rahandusminist r i et tepaneku l peatada kohaliku  
omavalitsuse üksusele eelarvete tasandusfondist  
väljamaksete tegemise kuni aruande esitamiseni. 
AMBLA VALLAVOLIK OGU M Ä Ä R U S 
Am bla 25 . novem ber  2004 nr  22  
Am bla val l a k ü la- j a alevi k uvanem a st at uut  
Määrus kehtestatakse “Kohaliku  omavalitsuse 
kor ralduse seaduse”  § 6 lg 3 p 2 ja § 58 alusel. 
§ 1 Määruses kasutatud mõisted  
( 1 ) Elanik  käesoleva statuudi mõistes on in i-
mene, kellel on vastavas kü las alaline elukoht  elu-
koharegist r i andmeil või k inn isvara.  
( 2 ) Kü la- või alevikuvanem on elanike n ing nende 
ühiste huvide esindaja, kes juh indub oma tege-
vuses kü la/ aleviku  üh istest  seisukohtadest  ja 
valla arengukavast , r i igi ja kohaliku  omavalitsuse 
õigusakt idest .  
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Olukordades, kus tegevus ei ole määrat letud ole-
masolevate seadustega, tegutseb kü la- või aleviku-
vanem, lähtudes ü ldin imlikest  seisukohtadest  
n ing in imõigustest .  

 
 
§ 2 Kü la- või alevikuvanema valimised  
(1) Kü la- või alevikuvanem valitakse täisealiste 

elan ik e h u lgast  elan ik e ü ldk oosolek u l 
pool t h ääl t een am u sega. Val im in e t oim u b 
elanike koosoleku l, mil le toimumise aeg ja 
koht  peab olema et te teatatud vähemalt  2 
nädalat  enne koosoleku  toimumist . Kü la- või 
alevikuvanema valimise saab algatada kü lato-
imkond (vähemalt  3 täisealist  elanikku) ko-
ostöös omavalitsusega.  

(2) Kü la- või alevikuvanema valimine toimub sala-
jasel või avaliku l hääletamisel. Salajase hääle-
tamise läbiviimiseks valivad elanikud endi hu l-
gast  vähemalt  kolmeliikmelise valimiskomis-
jon i, kes viib hääletamise läbi ja koostab 
hääletamise tu lemuste kohta protokoll i.  

(3) Kü la- või alevikuvanema valimise kohta ko-
ostatud protokoll esitatakse vallavalitsusele. 

(4) Kü la- või alevikuvanem valitakse kolmeks 
aastaks. 

 
§ 3 Kü la- või alevikuvanema õigused  
(1) Esindada elanikke omavalitsuses, r i igiasu-

tustes ja muudes inst itu tsioonides.  
(2) Kutsuda kokku kü la- või alevikuelanike 

k oosolek u id ja algatada lahendamiseks 
kü laelu  küsimusi, mis ei ole vastuolus seadu-
sandlusega n ing vallavol ikogu ja vallavalitsuse 
õigusakt idega.  

(3) Nõuda elanike huve puudutavate küsimuste 
aru tamist  kohalikus omavalitsuses. Avaldada 
arvamust  kü la/ aleviku  probleemide lahendam-
iseks.  

(4) Taot leda kü la/ aleviku  n imel rahalisi vahendeid 
valla eelarvest , lähtudes kü lakoosoleku l aru-
tatud ja poolthäälte enamuse saanud otsus-
tustest .  

(5) Volitada endale asendaja oma äraoleku , hai-
guse jms puhu l. 

(6) Teha kü la- või aleviku  elanikele märkusi ja ju -
ht ida tähelepanu probleemidele, mis puuduta-
vad heakorda, avalikku  käitumist  jne.  

(7) Astuda kü la- või alevikuvanema kohalt  tagasi.  
  
 
§ 4 Kü la- või alevikuvanema kohustused ja vastu-
tus 
(1) Kü la- või alevikuvanem on aruandekohustus-

lik  elanike koosoleku  ees.  

(2) Edastada kü la- või aleviku  elanike ühised 
s oov i d  j a  et t ep an ek u d  k oh a l i k u l e 
omavalitsusele n ing muudele inst itu tsioon-
idele.  

(3) Osaleda kü lavanemate kogu l.  
(4) Edastada elanikele omavalitsusest  ja mu jalt  

tu lnud in formatsiooni, mis elanikke puudutab. 
Regu laarselt  tu tvuma omavalitsuse õigusak-
t idega ja r i igi seadustega n ing nende muuda-
tuste et tepanekutega.  

(5) Teavitada omavalitsust  kü la/ aleviku  sotsiaal-
setest  probleemidest .  

(6) Korraldada kü la/ aleviku  arengukava aru telu-
sid.  

(7) Organiseer ida kü las/ alevikus ühistegevust , är-
gitama elanikke koostööle.  

(8) Jälgida kü las loodusressursside sääst l ikku  ka-
su tamist  n ing vajadusel sekkuda pöör-
dumisega asjaomaste instantside poole.  

(9) Aidata organiseer ida töid õnnetusjuhtumite ja 
er iolukordade puhu l kuni er ialase abi saam-
iseni.  

(10) Viia vähemalt  üks kord aastas läbi kü la/
aleviku  koosolek  ja esitada elanikele aruanne 
oma tegevuse kohta.  

(11) Tagada kü la/ aleviku  kroonika pidamine.  
 
§ 5 Kü la- või alevikuvanema erakorraline vabasta-
mine  
(1) Kü la- võ alevikuvanem võidakse vabastada 

elanike nõudmisel kor raldatud kü la koosolekul 
salajase hääletamise tu lemusena. Hääletamine 
toimub elanike koosoleku l, mil le toimumise 
aeg ja koht  peab olema et te teatatud vähemalt  
2 nädalat  enne koosoleku  toimumist . Kü la- või 
alevikuvanema vabastamise ja hääletamise 
läbiviimiseks valivad elanikud endi hu lgast  
vähemalt  kolmeliikmelise valimiskomisjoni, 
kes viib hääletamise läbi ja koostab hääletam-
ise tu lemuste kohta protokoll i.  

(2) Kü la- või alevikuvanema ü lesannetest  va-
bastamise poolt  peab olema ü le poole koosole-
ku l osalenud elanikest . Koosoleku  protokoll 
edastatakse vallavalitsusele.  

 
§ 6 Kü la- või alevikuvanema töö tasustamine  
(1) Kü la- või alevikuvanemale võidakse kompen-

seer ida kü la- või alevikuvanema kohustuste 
täitmisest  tu lenevad otsesed ku lu tused, mis 
eelnevalt  on kooskõlastatud vallavalitsusega. 

 
§ 7 Määrus jõustub 1. detsembr il 2004. 
 
 
Ülle Ojamäe Vallavolikogu esimees 
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AMBLA VALLAVOLIK OGU M Ä Ä R U S 
Ambla  25. november  2004. a. nr  23                                                                                  
Maam ak su m äära k eh t est am i ne 
Aluseks võt tes kohaliku  omavalitsuse kor ralduse 
seaduse § 22 lg 1 p 37, § 36 lg 1, maamaksusea-
duse § 5 lg 1 § 11 lg 1, 
Am bla Val lavol i k ogu m  ä ä r  a b : 
1. Kehtestada Ambla valla halduster r itoor iumil  

2005. a. ühtseks maksumääraks 2,2 % maa 
maksustamishinnast  aastas, välja arvatud 
käesoleva määruse punkt is 2 sätestatud 
maal. 

2. Kehtestada põllumajandussaaduste tootmi-
seks kasutusel oleva har itava maa ja loodus-
liku  rohumaa maamaksu määraks 1,2 %  
maa maksustamishinnast  aastas. 

3. Mit te vabastada maamaksust  r i ik l iku  pen-
sionik indlustuse seaduse alusel pensioni 
saajaid. 

4. Mit te vabastada maamaksust  represseer itud 
isiku id . 

5. Maamaksu määra rakendatakse maksusta-
misaasta algusest . 

6. Määrus avaldada ü ldiseks teadmiseks Ambla 
Vallalehes ja Riigi Teataja elek t roonil ises 
andmekogus. 

7. Määrus jõustub 01. detsembr il 2004. a 
8. Määrust  on võimalik  vaidlustada 30 päeva 

jooksu l teatavakstegemisest , esitades kaebu-
se Halduskohtu le halduskohtumenet luse 
seadust ikus sätestatud kor ras või vaide 
Ambla Vallavolikogu le haldusmenet luse sea-
duses sätestatud kor ras. 

Ülle Ojamäe volikogu esimees 

 

AMBLA VALLAVOLIK OGU M Ä Ä R U S 

Ambla, 25. november  2004. a. nr  24 
 
Am bla Val lavol i k ogu 20.02.1998. a m ääruse nr  
3 “  Am bla Põh i k ool i  põh i m ääruse k i nn i t am i ne”  
m uut m i ne 
Kohaliku  omavalitsuse kor ralduse seaduse § 35 
lõike 2 n ing põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse  § 
12 lõike 4 alusel  ja Ambla Vallavolikogu 20. 02. 
1998. a määruse nr  3 “ Ambla Põhikooli põhimää-
ruse k innitamine”  
Am bla Val lavol i k ogu m  ä ä r  a b: 
1.  Muuta punkt i 1.3. ja sõnastada järgmiselt :  

1.3. Põhikool koosneb kolmest  kooliastmest  ja 
kooli juures tegutsevast  laste mängurüh-
mast . 

2.  Määrus avalikustada ü ldiseks teadmiseks 
Ambla Vallalehes ja Riigi Teataja elek t roonil i-
ses andmekogus. 

3.   Määrus jõustub 01. detsembr il 2004. a. 
 
Ülle Ojamäe volikogu esimees 
 

AMBLA VALLAVOLIK OGU M Ä Ä R U S 
Ambla, 25. november  2004. a. nr  25 
Õpet ajat e j a k ool i di r ek t or i t e t ööt asust am i se 
alused 
Võt tes aluseks Kohaliku  omavalitsuse kor ralduse 
seaduse  § 6 lõike 2 ja § 22 lõike 1 punkt i 37, Ha-
r idusseaduse  § 7 lõike 2 punkt i 3, Põhikooli- ja 
gümnaasiumiseaduse  § 45 lõiked 1 ja 2, Vabar iigi 
Valitsuse 4. veebruar i 2003. a määruse nr  37 
«Munitsipaalkoolide õpetajate amet ijärkude palga 
alammäärade kehtestamine»  § 1 lõiked 1, 2   ja 3  
Am bla Val lavol i k ogu m  ä ä r  a b: 
 
1. Kinnitada Ambla valla koolide pedagoogide ja  
koolidirek tor ite töötasustamise alused  ( l isatud ) 
2. Avalikustada käesolev määrus  Ambla Vallale-
hes ja elek t roonil ises Riigi Teatajas.  
3. Tunnistada kehtetuks Ambla Vallavolikogu 25. 
jaanuar i 2001. a määruse nr  2 ”Ambla valla hal-
duses olevate koolide pedagoogide ja kooli juht ide 
töö tasustamise alused” ja 24. jaanuar i 2002. a. 
määrus nr  5 “Õpetajate ja kooli juht ide palgamää-
rad”. 
4. Määrus jõustub tagasiu latuvalt  01. jaanuar ist  
2004. a. 
 
Ülle Ojamäe volikogu esimees 
 
KINNITATUD Ambla Vallavolikogu 25. novembr i 
2004. a. määrusega nr  25 
Am bla val l a k ool i de õpet ajat e ja k ool i di rek t or i -
t e t ööt asust am i se alused 
§ 1. Käesoleva määrusega kehtestatakse Ambla 
valla põhikooli ja gümnaasiumi (edaspidi kool) 
õpetajate  ja koolidirek tor ite töötasustamise alused 
n ing tasustamise aluseks olevad palga alammää-
rad.  
§ 2. Õpetajate tasustamine toimub vastavalt  ates-
teer imisel omistatud amet ijärkudele k innitatud 
palga alammäärade järgi lähtuvalt  1,0 koormusega 
töötamisest . Palgamäärade suurendamine toimub 
asutuse aastaeelarves töötasudeks määratud 
summa piires.  
§ 3. Kool i  di r ek t or i  ja di rek t or i  aset äi t ja t asus-

t am i ne 

(1) Kooli direk tor i palga alammäär  määratakse 

olenevalt  õpilaste arvust  koolis, lähtudes all-

järgnevast : 
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 1) alla 70 õpilasega koolis on direk tor i kuupalga 
alammäär  6995 krooni; 
2) 70–120 õpilasega koolis on direk tor i kuupalga 
alammäär  7770 krooni; 
3) 121–300 õpilasega koolis on direk tor i kuupalga 
alammäär  8900 krooni; 
4) 301–600 õpilasega koolis on direk tor i kuupalga 
alammäär  10925 krooni; 
(2) Direk tor i amet ipalga määrab Ambla Vallaval it -
sus, võt tes aluseks § 4 lõikes 1 toodud direk tor i 
kuupalga alammäära. Direk tor i amet iü lesannetele 
täiendavalt  ainetundide andmine ja nende eest  l i-
satasu  maksmine määratakse vallavanema käsk-
k ir jaga. 
(3) Alla 70 õpilasega koolis arvatakse direk tor i va-
hetu  õppetöö tema tööaja hu lka nädalas sõltuvalt  
k l assi k om p l ek t i de k ogu ar vu st  j är gm i sel t : 
1) 10 tundi kolme k lassikomplek t i puhu l; 
2) 5 tundi nelja k lassikomplek t i puhu l. 
(4) Direk tor i asetäit ja õppe- ja kasvatusalal palga 
alammäär  on 5–15% madalam direk tor i palga 
alammäärast . Direk tor i asetäit ja palga määrab di-
rek tor .  
§  4 .  K o o l i  õ p et a j a t e  t asu s t am i n e 
(1) Kooli õpetajate amet ipalga määrab direk tor , 
lähtudes õpetaja kvalifikatsioonist  ja atesteer imi-
sel  om i st at u d  am et i j är gu st  j är gm i sel t : 
1) noorempedagoogi kuupalga alammäär  on 5350 
krooni; 

2) pedagoogi kuupalga alammäär  on 5710 kroon i; 
3) vanempedagoogi kuupalga alammäär  on 6490 
krooni; 

4) pedagoog-metoodiku  kuupalga alammäär  on  
7870 krooni. 

(2) Käesoleva paragrahvi lõikes 1 n imetatud palga 
alammäärasid kohaldatakse pedagoogile, kellel on 
amet ikohal töötamiseks kvalifikatsiooninõuetele 
vastav kõrghar idus. 

(3) Pedagoogi, kellel on  amet ikohal töötamiseks 
kvalifikatsiooninõuetele vastav kesker ihar idus, 
palga alammäär  võib olla 15% madalam käesoleva 
paragrahvi lõikes 1 märgitud sama amet ijärguga 
palga alammäärast . 

(4) Pedagoogi, kes õigusakt idega sätestatud kor-
ras on määratud tähtajani loetud kvalifikat-
siooninõuetele vastavaks või kes vastab kva-
lifikatsiooninõuete täitm ise tähtaja pikenda-
mise t ingimustele või kellega on sõlmitud 
tööleping määratud täh tajaks, palga alam-
määr  on kesk- ja kesker ihar iduse puhul 
3150 krooni n ing kõrghar iduse puhu l 3635 
krooni.  

 § 5. Li sat asude m ak sm i ne 
(1) Õpetajale makstakse lisatasu  k lassijuhataja 
ü lesannete täitmise eest . Lisatasu  makstakse vä-
hemalt  
1) põhikoolis ja gümnaasiumis põhikooliastme 
k lassis noorempedagoogi le 800 krooni, pedagoogile 
860 krooni, vanempedagoogile 970 krooni ja peda-
goog-metoodiku le 1180 krooni; 
2) gümnaasiumiastme k lassis noorempedagoogile 
270 krooni, pedagoogile 290 krooni, vanempeda-
googile 320 krooni ja pedagoog-metoodiku le 390 
krooni. 
(2) Täiendavate tööü lesannete täitmise ja nõuta-
vast  tu lemuslikuma töö eest  ja töö- või kollek t i ivle-
pingus et te nähtud t ingimustel on direk tor il õigus 
õpetajatele määrata ja maksta l isatasusid kooli  
aastaeelarves töötasudeks et tenähtud summa pii-
res. 
(3) Kooli aastaeelarves töötasudeks et tenähtud 
summa piisavuse kor ral võib direk tor  maksta õpe-
tajatele ka koolis väljatöötatud põhimõtetest  lähtu-
vaid ü h ek or dseid t oet u si  j a pr eem iaid. 
(4) Kõik idele töötajatele ühesuguse põhimõt te alu-
sel makstavaid ühekordseid toetusi ja preemiaid 
makstakse samal alusel ka direk tor ile.  
§ 6. Aruandlus  
Koolid esitavad koostatud tar ifitseer imisnimek ir jad 
Ambla Vallavalitsusele iga aasta 15. septembr iks, 
palgamäärade muutmisel kahe nädala jooksu l pä-
rast  tar ifitseer imisnimek ir ja muutmist .  

 

VALLAVALITSUSE ISTUNGITEL  

10. novem br i  2004 i st ungi l  päevak or ras 
1. Maak üsi m used: 
Ostueesõigusega maa erastamine- otsustat i vastu  
võt ta kor raldus Lil lelehe mü erastamise kohta 
Raka kü las 
2. I lu t u lest i k u  k or raldam i se t aot luse läbivaa- 
tamine– otsustat i anda luba Janeck Kiisale kor ral-
dada ilu tu lest ik  13.11.2004 seoses perepidustus-
tega. Vastu tavaks isikuks määrat i Janeck Kiisa. 
3. Aravet e K  huvi juh i  t aot luse läbivaatamine 
õpilaste t ranspordi ku lude katmiseks Paide Tervi-
sekeskusesse “Ei su itsetamisele” projek t i raames-
Otsustat i: eraldada toetust  t ranspordiku lude kat-
miseks 
4.       Reservfondi st  vahendi t e eraldam i ne 
Otsustat i: eraldada reservfondist  Ambla Põhikooli  
eelarvesse põhikooli kat lamaja tsirku latsioon i-
pumba ja puudeveokäru  rataste soetamise ku lu -
deks. 
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5. Am bla Põh i k ool i  t aot luse m ängurühm a loo- 
m i sek s, põh i m ääruse ja t ööt ajat e k oossei sude 
m uudat uset t epanek u m enet lusse võt m i se ja 
planeer i t avat e eelarve k ulude läbi vaat am i ne- 

Otsustat i: toetada mängurühma loomist  kooli ma-
jandamisku lude vähendamise n ing Ambla valla 
arengukavas 2004-2006 et tenähtud Ambla Põh i-
kooli le l isaväär tuse loomiseks 
6. J ärvam aa K ool i eelset e Last easut ust e J uh t i -
de Üh i ngu (J K LJ Ü) pöördum i se J OL-i  poole las-
t eai aõpet ajat e palgam äärade t õst m i sek s läbi -
vaat am i ne- 
otsustat i: edastada pöördumine Ambla Vallavoli-
kogu le teadmiseks; teadmiseks võt ta pöördumise 
taot lus lasteaiaõpetajate palkade tõstmiseks Jär-
vamaa lasteaedades vähemalt  5500 kroonin i- 
Ambla valla 2004. aasta eelarve koostamisel on ar -
vestatud vallapoolseks töötasu  osaks koos r i igi-
poolse osaga kõrghar idusega lasteaia õpetaja kuu-
palgaks kokku 5765.-k rooni, Vabar iigi Valitsuse 
poolt  k inn itatud kõrghar idusega munitsipaalkooli  
õpetaja miin imumpalk  on 2004. a 5710.- k rooni; 
lasteaia juhatajal on õigus palgafondi piires maks-
ta töötasu  vastavalt  har idusele ja tööpanusele er i-
nevalt , ku i palgafondis on selleks piisav raha ja 
täita kõik  miin imumkohustused. 
7.        Sk orpi on i  J u lgest ust een i st use AS pak k u-
m i se läbi vaat am i ne 
Otsustat i pakkumise võrdlemiseks küsida FALCK 
Ida-Eest i AS Rakvere müügiosakonna pakkumist . 

 
18. novem br i  2004 i st ungi l  päevak or ras 
1. Maak üsi m used 
Vaba metsamaa erastamise otsustamine: 
otsustat i võt ta vastu  kor raldus Metssea maaüksu-
se erastamise võimaldamiseks Jõgisoo kü las 
2. Hooldusk üsi m used- 
otsustat i vastu  võt ta üks kor raldus hooldaja mää-
ramiseks, üks kor raldus hoolduse lõpetamiseks. 
3. Perearst i  pöördum i ne perearst ipraksise ruu-
mide nõuetele vastavusse viimisest- 
otsustat i kaaluda perearst ipraksise vajaduste toe-
tamist  vallas perearst ide ruumide nõuetele vasta-
vusse viimiseks, eelarveliste vahendite leidmiseks. 
4. Võr ru Eest i  Em a m onum endi  püst i t am i se 
t öörühm a pöördum i ne om aval i t sust e juh t i de 
poole- 
otsustat i algatust  mit te toetada eelarveliste vahen-
dite puudumise tõt tu . 
5 . AS H-Li i n i d pöördum i ne J ÜTK-poole seoses 
k augbussi l i i n i  n r  13 k äi gushoi dm i sek s- 
otsustat i taot lust  mit te toetada eelarveliste vahen-
dite puudumise tõt tu . 
6 . Turvaf i rm ade Falck  ja J u lgest ust een i st use 
AS h i nnapak k um i st e võrdlus 

Otsustat i pidada jätkuvalt  läbirääk imisi teenuse 
osutajatega 2005. a, jälgida kohaliku  prak t ika 
õigustatust  teenuse osutamisel. 
7 . Val laval i t suse k oossei sust  (arut elu) 
Otsustat i jätkata senise vallavalitsuse koosseisuga 
8. MTÜ Aravet e Vabaajak esk usele saldot eat i se 
esi t am i sest , üh i ngu l i i k m et e k ok k uk ut sum i -
sek s et t epanek u t egem i se ot sust am i ne 
Otsustat i esitada MTÜ-le Aravete Vabaajakeskus 
saldoteat is võlgnevuse likvideer imiseks n ing teha 
et tepanek ü ldkoosoleku  kokkukutsumiseks. 
9. Val lavol i k ogu 25. 11. 2004. a i st ungi  päeva-
k or raprojek t i  ja eelnõude arut elu  
10. K odan i k e avaldused  
Esitatud kaks taot lust , otsustat i taot lused rahu l-
dada. 

02. det sem br i  2004 istungil päevakorras 
1. Maak üsi m used- 
1.1. Katast r iüksusele maa sihtotstarbe määramise 
otsustamine Roosna kü las Matsisaare k innistu  ja-
gamiseks 
1.2.     Ostueesõigusega maa erastamise otsusta-
mine Tapa mnt  36 mü erastamiseks Ambla alevi-
kus 
1.3.     Ostueesõigusega maa erastamise otsusta-
mine Kungla mü erastamiseks Reinevere kü las 
2. Reservfondi st  vahendi t e eraldam i ne 
Otsustat i eraldada põh jendatud taot luste alusel 
politseijaoskonna vastuvõtu  ku lude kat teks, valla-
valitsuse palgafondi ku lude kat teks seoses teenis-
tu ja lõpparve maksmisega, Käravete alevikus maja 
17 kr t  2 peremeheta kor ter i kü t te ku lude kat teks. 
3. Aravet e Terv i se-ja Hooldek esk uset eenuse 
h i nna k eht est am i ne 2005. a 
Otsustat i k inn itada 2005. a Aravete Tervise- ja 
Hooldekeskuse teenuse h innad 
-hoolduskoha ööpäevane maksumus 137 krooni 
(4100.- k rooni kuus) 
-põetuskoha ööpäevane maksumus 147 krooni 
(4400.- k rooni kuus) 
4. Eh i t usk üsi m used: 
4.1. Kasutusloa väljastamine- otsustat i väljastada 
kasutusload OÜ Jaotusvõrgu Rava alajaama Fiidr i 
F1-le, Sääskü la kü las Lohala alajaamale koos 0,4 
kV võrguga, Rava kü las Mihk li alajaamale koos 
0,4 kV võrguga; Aravete Agro OÜ-le Mägise suu r-
farmi, Mägise lägahoidlale nr  1 ja Mägise lägahoid-
lale nr  2. 
4.2. Ehitusloa väljastamine- otsustat i väljastada 
ehitusluba All ika 1A Aravete alevikus abihoone 
ehitamiseks. 
4.3. Aravete Spordi- ja Tervisekeskuse valgustatud 
suusaraja elek t r itööde vähempakkumise tu lemus-
te k innitamine- otsustat i k inn itada vähempakku-
mise tu lemusena OÜ Sär ts pakkumine Aravete 
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Spordi- ja Tervisekeskuse 1,5 km valgustatud 
suusaraja ehitustöödeks (elek t r itööd). 
4.4. Aravete Keskkooli tualet t ruumide ehitustööde 
teostamise vähempakkumise tu lemuste k innitami-
ne- otsustat i k inn itada vähempakkumise tu lemu-
sena TKM Ehitus OÜ pakkumine Ambla valla Ara-
vete Keskkooli uue osa tualet t ruumide ehitustööde 
teostamiseks. 
5. Hooldusk üsi m used: 
Otsustat i määrata hooldaja vanemliku  hoolituseta 
alaealisele ja seada hooldus täisealisele. 
6 . Avaldused ühek ordsek s t oet usek s 
Esitatud kuus taot lust ; otsustat i rahu ldada viie 
taot leja avaldused, ühel taot lejal esitada täienda-
vad dokumendid 
7. J ärvam aa Last eabi k esk use t urvat oa t aot luse 
läbi vaat am i ne 
Otsustat i: mit te toetada Järvamaa Lasteabikesku-
se tu rvatoa osalust  teenuse tagamiseks 
8. AS Eest i  Post  t aot lus ruum i de üür i m i sek s 
Otsustat i eraldada endised Ambla apteegi ruumid 
ja kõrval asuva kaupluse ruumid Pikk  19 Amblas 
AS Eest i Post i le post iteenuse jätkamiseks n ing esi-
tada ruumide üür ih inna pakkumine. 
9. Aravet e Last eai a t aot lus k olm anda rühm a 
avam i sek s m enet lusse võt m i sek s 
Otsustat i toetada sõimerühma avamist  Aravete 
Lasteaias 
10. Ülo Pesur i  t eat i s r endi lepi ngu lõpet am i sest  
Otsustat i nõustuda Ü. Pesur ile kuu luva asfaltplat -
si rendilepingu lõpetamisega alates 24. 12. 2004. a 

09. det sem br i  2004 istungi päevakorras 

1. Am bla val l a har i dusasut ust e õpi lask oha 

t egevusk ulu arvest usl i k u m ak sum use k i nn i t a-
m i ne 2005. eelarveaast ak s 

Otsustat i k inn itada mun itsipaalkoolide ja lasteaia 
õpilaskoha tegevusku lu  arvestuslik  maksumus 
2005.eelarveaastaks õpilase kohta krooni/ kuus:
Ambla Põhikool                     1002.- (12 kuud)
Aravete Keskkool                   688.- (12 kuud) 

Aravete Lasteaed              2194- (12 kuud) 
2. Hooldaja m ääram i ne 
Otsustat i määrata hooldaja täisealisele isiku le 
3. Avaldus ühek ordse t oet use saam i sek s 
Esitatud kaks taot lust , otsustat i rahu ldada üks 

taot lus. 
4 . Vahendi t e eraldam i se ot sust am i ne 
Otsustat i eraldada vahendeid tu leohutuse en-

netamiseks su itsudetek tor ite soetamise ku ludeks 
ja eakate k lubi “Vok iratas” t ranspordiku lu  kat -
teks. 
5 MTÜ Aravet e Vabaajak esk use t eat i s  
võlgnevusest   

Otsustat i in formatsioon teadmiseks võt ta, nõus-
tuda võlgnevuse tasumise kokku leppe koostamise-
ga. 
6. Aravet e Kul t uur i m ajas t oi m unud sündm ust -

est  ajavahem i k u l  4 .-6.12.2004 vara lõh-
k um i sega t ek i t at ud k ah ju , k u l t uur i juh i  se-
let usk i r ja läbi vaat am i ne- 
otsustat i k inn itada ak t  6.12.2004.a seisuga Am-

bla Ku ltuur ikeskuse Aravete ku ltuur imajas rendi-
tud (üür itud) ruumide kasutamisega tek itatud 
esialgne kahju  summas 30540.- k rooni, nõustuda 
kahju  l ikvideer imiseks ja ku lude täielikuks hüvi-
t am isek s k oh t u väl ise lah en diga t äh t ajaga 
27.12.2004.a; tähtajaks kahju  mit tehüvitamise 
kor ral algatada kohtu lik  nõue; soovitada valla-
vanemal avaldada asutuse juh ile noomitus. 
7. In form at si oon projek t i st  “ J ärvam aa OV-t e 

t änavavalgust use renoveer i m i ne ja eh i t us 
(m eede 4.6.1 .) 
Otsustat i võt ta majandusspetsialist i in format-

sioon teadmiseks. 
8. Am bla Val lavol i k ogu 16.12. 2004 i st ungi  

päevak or r a pr oj ek t i  ar u t el u , t äi en dust e 
t egem i ne eest sei susele 
8.1. et tepanek menet lusse võt ta “Ambla Valla-

volikogu li ikmete ü lesannete täitmisel tehtud ku-
lu tuste hüvitamise kord ja seletusk ir i; 
8.2. Korraldatud jäätmeveo er i-või ainuõiguse 

andmiseks avaliku  konkursi kor raldamisest  
8.3.    Järelmaksu lahendused OÜ et tepanek ostu-

h innast  Ambla Vallavolikogu le Kete elamute 23; 
23a; 19 ja 20a võõrandamiseks või rent imiseks 
8.4.    Kohal ik u le omaval i t su sele Kohan ime-

seadusest  tu leneva pädevuse delegeer im ise 
otsustamine 
8.5.    Vallavalitsuse hallatavate asu tuste person-

ali koosseisude muudatustest  
8.6.    Ambla valla teenetemärgi väljaandmisest  

 8.7. 2005.aasta eelarve k lassifikaator i täpsuse 
määramine esitamine 

 

Suur  t änu Aravet e KK  ja Am bla PK  õpi -
last ele ja õpet ajat ele abi  eest  jõuluk aar -
t i de valm i st am isel . 

Kodust e last e jõulupak id ( lapsed k es ei  
k äi nud jõulupi dudel  )  saab k ät t e 
27.12—31.12 Am bla val lam ajast  

 

Sot si aalnõun i k  Kat re Mägi  
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ÕNNITLEME SÜNNIPÄEVALAPSI 

VAIMETS HILDA                              16.12         88 

LINTROP IDA-JOHANNA                  27.12         85 

ELMRE HEINO                                 05.12         82 

JÕGISE ELLI                                   09.12         81 

AASMAA ELMAR                              29.12          81 

SINIVEE LINDA                                 01.12        80 

ARGUS EVI                                       11.12         79 

ŠMUKLER NINA                               16.12         79 

TOOMEOSS ALEKSANDRA               17.12         79 

JÕGI LEHTA                                     04.12         78 

PETA ELVI                                        25.12         78 

KÄIT RAOUL                                     29.12         77 

RAAGA NIINA                                    01.12         76 

LIIGE HARALD                                  03.12         76 

NIINEP KARLI                                   20.12          76 

SEPP MARTIN                                  02.12          75 

LELL FRANKI                                   18.12          73 

ÕUN ASTA                                       07.12          72 

TORM LIIA                                       08.12          72 

MÄLLARU VAIKE                             10.12          72 

ARVA ENN                                       02.12           71 

PAJUMAA VELLO                             18.12            70 

REBANE AINO                                 20.12            70 

Lai 22 Ambla 73502 Järvamaa 
ambla.vald@mail.ee 
www.ambla.ee 

A M B L A  V A L L A  I NF O L E H T  

Käes on advendiaeg ja aasta läheneb lõpu le. Sel 
ajal vaatavad kõik  ajas tagasi, et  leida sealt  mida-
gi head ja h inge soojendavat . Ja ku i tõsiselt  vaa-
tavad, siis ka leiavad! 

Meie, Raka — Preediku  kü la väike kogukond, ole-
me tänu likud Ambla Vallavalitsusele, kes võt t is 
tänavu suvel et te meie kü latee remondi, mida pole 
vanemate in imeste mäletamist  mööda tehtud ü le 
50 aasta. Loodame, et  rahaliste vahendite kor ral 
edaspidi saab korda ka lüh ike teelõik  sama tee 
pikendusel Paide—Rakvere maanteest  lõuna poo-
le.  

Soovime rahu likku  ja i lusat  jõu luaega n ing et  kõi-

gi kodudesse tu leks 2005. Aasta ikka ku ljuste he-
linal! 

Ülo Pot ivar  Raka kü la 

 

TEADE 

Pak k uda k asut at ud nai st e ja m eest e rõi -
vai d, jalanõusid. Sam ut i  t oi dunõusid.
Aravet e Tehnohoole I I  k or rusel .  

In form at sioon  t elefon i l  52 999 51 Mar t a 
Kondas 

TÄNU! 

Aravete Keskkool i  jõulupeod: 
algklassid  21.12  kel l  15.00—17.00 
5 — 8 klassid 17.12 kel l  17.30—22.00  
keskkool   22. 12  

 
UUED VAL L AKODANI KUD 

 
EERO VILBU                        02.07. 2004 
HEIMAR AUGJÄRV                08.07.2004 
BRAIAN BÕSTROV                30.06.2004 
KENERT MARKUS LINDER      28 .09 .2004 
ROGER KALAUS                    19 .10.2004 
REILIKA — REA TOPS            28 .10.2004 
RELI INA—LIIS SI IMANN          15 .11 .2004 
MAREK NÕLVAK                     11 .11 .2004 
KAISA—RIIN LILLEVÄLJA       03 .12 .2004 
KAISA KIRSILEHT                  10 .11 .2004 
 
            

TÄHELEPANU 

 


